



**Bille & Buch-Andersen A/S**  
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**J. C. Totalentreprise ApS**

Søbjergvej 2  
4000 Roskilde

CVR nr. 40 20 66 12

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024**  
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. februar 2025  
Dirigent

Navn: Kenneth Fyrstenthal-Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

J. C. Totalentreprise ApS  
Søbjergvej 2  
4000 Roskilde

CVR nr.: 40 20 66 12  
Stiftet: 27. januar 2019  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kenneth Fyrstenthal-Jensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprisevirksomhed, samt hermed tilknyttede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.602, og et overskud på tkr. 1.243 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.947.448</b>	<b>2.068</b>
Personaleomkostninger	1	0	-413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-274.428	-70
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.673.020</b>	<b>1.585</b>
Andre finansielle indtægter		1.591	0
Andre finansielle omkostninger		-72.234	-33
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.602.377</b>	<b>1.552</b>
Skat af årets resultat	3	-359.716	-343
<b>Årets resultat</b>		<b>1.242.661</b>	<b>1.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		242.661	209
<b>I alt disponering</b>		<b>1.242.661</b>	<b>1.209</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>2.202.156</u>	<u>2.051</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.202.156</u></b>	<b><u>2.051</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>133.500</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>133.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.335.656</u></b>	<b><u>2.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.500	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>650</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>57.500</u></b>	<b><u>650</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>481.706</u></b>	<b><u>534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>539.206</u></b>	<b><u>1.184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.874.862</u></b>	<b><u>3.235</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		618.823	376
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><u>1.668.823</u></u>	<u><u>1.426</u></u>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		152.496	102
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<u><u>152.496</u></u>	<u><u>102</u></u>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	6		
Kreditinstitutter		395.899	493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	518
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><u>395.899</u></u>	<u><u>1.011</u></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	157.200	239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.505	112
Selskabsskat		303.430	247
Anden gæld		122.509	98
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><u>657.644</u></u>	<u><u>696</u></u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><u>1.053.543</u></u>	<u><u>1.707</u></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>2.874.862</u></u>	<u><u>3.235</u></u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>376.162</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>242.661</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>242.661</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>618.823</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<u><u>1.668.823</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	0	405
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	0	8
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>413</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	274.428	70
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>274.428</b>	<b>70</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	309.430	247
Regulering af udskudt skat	50.286	96
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>359.716</b>	<b>343</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.119.558	108
Tilgang i årets løb	426.189	2.012
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.545.747</b>	<b>2.120</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-69.163	0
Årets afskrivninger	-274.428	-69
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-343.591</b>	<b>-69</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.202.156</b>	<b>2.051</b>

## Noter

				2023
				tkr.
				<u>                    </u>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>				
Tilgang i årets løb			133.500	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo			<u>133.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>133.500</u>	<u>0</u>
<b>6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	<u>157.200</u>	<u>395.899</u>	<u>0</u>	<u>553.099</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>157.200</u>	<u>395.899</u>	<u>0</u>	<u>553.099</u>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023
		tkr.
		<u>                    </u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		
Leasingforpligtelser	1.866.584	<u>2.433</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>1.866.584</u>	<u>2.433</u>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 553.000 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 650.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel t.kr. 2.202